Atenciosamente,

irnit PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SARANDI
www.sarandi.prgov.br

Rua José Emiliano de Gusmaa 565 - cep: 87111-230
SARANDI
CONSTRUINDOtalA 'NOVA HISTORIA

Fone:Fax 44.3254 - 8620 (Gaiato)

Oficio n°407/2018 	Sarandi — Paraná 02 de abril de 2018

Ao
Senhor
NILSON JOSÉ DOS SANTOS
Nesta.

Prezado Senhor,

Tem o presente a especial finalidade
de solicitar de Vossa Senhoria, se digne elaborar Projeto de Lei
Complementar para alterar o Artigo 9° da Lei Municipal numero
2384/2017 promulgada pelo Legislativo Municipal;

A nova redação terá que contemplar
que a Lei entrara em vigor a partir de 24 (vinte e quatro) meses da sua
promulgação;

Solicito ainda enviar anexo a
Mensagem copia do Parecer numero 01/2018 e copia do Oficio de numero
1061 datado de 21 de dezembro de 2017 da Secretaria Municipal de Saúde,
em anexo.

Nada Mais,

	00000001